E M C  C o m p o n e n t s
ノイズサプレッションフィルタ
オーディオライン用（セルラーバンド対策）
MAFシリーズ
MAF1005Gタイプ
■特徴
◯小型で大電流に対応したオーディオライン用のノイズ対策部品です。
◯新開発の低歪フェライト材料の採用により挿入時の音声歪みが大幅に低減されます。
◯低抵抗のため音量低下が小さく、音声歪みの発生が抑制されるため高音質が求められる機器に最適です。
◯セルラーバンドで高減衰特性のため無線機器の受信感度劣化対策に高い効果が発揮されます。
◯動作温度範囲: –55 to +125°C
■アプリケーション
◯スマートフォン、タブレット等の音声ライン（イヤホン、マイク、スピーカー）
◯ポータブルゲーム機の音声ライン
■品番の呼称法
■特性規格表
* 製品温度85°C以上の定格電流につきましては、定格電流温度特性(ディレーティング)のグラフをご参照ください。
測定器
* 同等の測定器を使用する場合があります。
定格電流温度特性（ディレーティング）
MAF 1005 G AD 152 A T 000
シリーズ名 L×W×T寸法
1.0×0.5x0.5 mm 特性 管理記号 インピーダンス
(Ω) at 900MHz 区分 包装形態 管理番号
区分 インピーダンス 直流抵抗 定格電流 品番
[100MHz] [900MHz] [1.7GHz]
(Ω)Typ. (Ω)Typ. (Ω)Min. (Ω)Typ. (Ω)Typ. (Ω)max. (mA)max.
広帯域
低抵抗
40 250 150 320 0.110 0.150 1250* MAF1005GAD251DT000
60 400 240 490 0.160 0.210 1000* MAF1005GAD401DT000
80 570 340 630 0.200 0.270 900* MAF1005GAD571DT000
105 700 450 750 0.270 0.351 800* MAF1005GAD701DT000
広帯域
135 1000 650 750 0.420 0.550 450 MAF1005GAD102AT000
200 1500 1000 1200 0.550 0.700 400 MAF1005GAD152AT000
400 2600 1750 2000 1.000 1.200 300 MAF1005GAD262AT000
500 3500 2500 2400 1.300 1.650 270 MAF1005GAD352AT000
測定項目 型番 メーカー
インピーダンス E4991A+16192A Keysight Technologies
直流抵抗 Type-7556 Yokogawa
0
–55 –35 –15 5 25 45 65 85 105 125
Temperature (°C)
R